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Svr, Regeneracyjne serum na okolicę oka zwalczające oznaki
zmęczenia - nocny detox i regeneracja, ampułka 15 ml
 

Cena: 95,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Ampułka Relax Yeux to innowacyjne serum do stosowania na noc pielęgnujące skórę wokół oczu. Unikatowe rozwiązanie zostało
opracowane w sposób uwzględniający biologiczny rytm nocnej odnowy skóry, tak aby po przebudzeniu okolice oczu były wypoczęte,
wygładzone i pełne blasku.

Działa

kojąco
odprężająco 
regenerująco

 

Unikatowe rozwiązanie zostało opracowane w sposób uwzględniający biologiczny rytm nocnej odnowy skóry, tak aby po przebudzeniu
okolice oczu były wypoczęte, wygładzone i pełne blasku.

Precyzyjnie dobrane składniki aktywne, aż w 90% pochodzenia naturalnego. 

Działanie

skuteczny detoks: prawidłowa regeneracja i naprawa skóry to podstawa porannej świeżości i blasku skóry okolicy oka, dzięki
temu pozbywamy się obrzęków i cieni pod oczami;
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usunięcie napięć w skórze, które skumulowały się w ciągu dnia przyczynia się do spłycenia zmarszczek, zwłaszcza mimicznych;
wzmocnienie bariery skórnej i prawidłowe nawilżenie, aby skutecznie stawić czoła całodziennym wyzwaniom: obronie przed
niszczącym działaniem wolnych rodników i smogiem

Dołączony do ampułki aplikator posiada gładką końcówkę przeznaczoną do wykonywania wraz z nakładanym preparatem delikatnego
masażu. Zapewnia komfortową aplikację oraz w połączeniu z masażem maksymalizuje działanie kojące, poprawia mikrokrążenie
zwiększając wchłanianie substancji aktywnych.  Skuteczność udowodniona w badaniach dermatologicznych. Testowane pod kontrolą
dermatologiczną i okulistyczną.

Składniki aktywne

0.3% GABA (kwas ƴ-aminomasłowy) wyraźnie wygładza skórę wokół oczu: działa rozluźniająco na zmarszczki mimiczne, usuwa
napięcie tego obszaru, wyraźnie relaksuje okolice oka. Przyspiesza również naprawę komórek skóry narażonych w ciągu dnia na
uszkodzenia. Stymuluje produkcję kolagenu i kwasu hialuronowego
Postbiotyk wzmacnia skórę wokół oczu, spłyca zmarszczki, rozjaśnia cienie - zmniejsza produkcję melaniny, redukuje obrzęki,
sprawia, zapobiega porannym „workom” po oczami, zwiększa grubość naskórka, wzmacnia włókna kolagenowe
Ekstrakt z drzewa jedwabnego:  aktywuje procesy detoksykacji, stymuluje nocną naprawę skóry, dodaje skórze energii i w
rezultacie  efekt wypoczętej skóry po przebudzeniu, "uspokaja" okolice oczu
Dodatek odżywczych olejków Achiote i słonecznikowy daje oleo-żelową formułę ultra delikatną i ułatwiającą masaż.

Sposób użycia

Wieczorem, przy pomocy aplikatora nałóż niewielką ilość serum na czystą skórę wokół oczu a następnie delikatnie wmasuj preparat
końcówką. Masaż możesz kontynuować opuszkami palców, aż serum całkowicie się wchłonie. Nie zakraplać do oczu.
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